
200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10018 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.19

2 3 10233 VOLONTERIO Grace 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.38

3 5 10055 CAPORALI Anna 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.63

4 2 10023 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.87

5 1 10218 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.03 715

6 10034 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10212 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.04

2 3 10159 OUEDRAOGO Fadila naomi 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.20

3 2 10071 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.32

4 5 10138 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.74

5 6 10104 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 28.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10211 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 27.67

2 4 10057 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.67

3 5 10202 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.71

4 3 10024 BENEDETTI Anita 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.80

5 2 10135 MARIOLI Nicole 2007 AF BS657 CORRINTIME 29.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10169 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 29.69

2 5 10082 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 30.16

3 3 10052 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.76 825

4 2 10091 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.45 827

5 6 10201 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 33.26 515

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:15:51

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:15)

Serie 1 - 200m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:00 - Vento: +0.2

Serie 2 - 200m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:03 - Vento: -0.5

Serie 3 - 200m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:06 - Vento: -1.4

Serie 4 - 200m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:09 - Vento: +0.1

Serie 5 - 200m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:12 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/BAMBA+Makissia/dqmRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Zoe/dqmRmZOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOLI+Nicole/dqqRmZShamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Elena/dqqRmZShamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10072 CURATOLO Angelica 2001 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.12

2 5 10083 DUCOLI Valentina 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30.13

3 3 10149 MORETTI Emanuela 1976 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 37.89 245

4 4 10196 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.39 554

6 10180 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 10018 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.19 +0.2

2 3 10233 VOLONTERIO Grace 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.38 +0.2

3 5 10055 CAPORALI Anna 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.63 +0.2

4 2 10023 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.87 +0.2

5 1 10218 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.03 +0.2 715

6 6 10211 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 27.67 -1.4

7 4 10212 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.04 -0.5

8 2 10072 CURATOLO Angelica 2001 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.12 +0.5

9 3 10159 OUEDRAOGO Fadila naomi 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.20 -0.5

10 2 10071 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.32 -0.5

11 4 10057 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.67 -1.4

12 5 10202 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.71 -1.4

13 5 10138 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.74 -0.5

14 3 10024 BENEDETTI Anita 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.80 -1.4

15 6 10104 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 28.83 -0.5

16 2 10135 MARIOLI Nicole 2007 AF BS657 CORRINTIME 29.39 -1.4

17 4 10169 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 29.69 +0.1

18 5 10083 DUCOLI Valentina 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30.13 +0.5

19 5 10082 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 30.16 +0.1

20 3 10052 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.76 +0.1 825

21 2 10091 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.45 +0.1 827

22 6 10201 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 33.26 +0.1 515

23 3 10149 MORETTI Emanuela 1976 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 37.89 +0.5 245

24 4 10196 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.39 +0.5 554

6 10034 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +0.2

6 10180 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS +0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/CURATOLO+Angelica/dq2RlpSlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Emanuela/dqqRkpKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAMBA+Makissia/dqmRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURATOLO+Angelica/dq2RlpSlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Zoe/dqmRmZOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOLI+Nicole/dqqRmZShamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Elena/dqqRmZShamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Emanuela/dqqRkpKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 17 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.20

2 5 I 47 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:11.03

3 2 I 26 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:14.79

4 1 I 33 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:15.58

5 3 I 68 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:16.00

6 6 I 55 MANZONI Giulia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.26

7 2 E 9 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:26.28

8 1 E 63 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:31.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 30 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.97

2 1 I 35 FETTOLINI Ludovica 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:28.21

3 5 I 62 PE Alessandra 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:28.88

4 3 I 46 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:28.99

5 2 I 23 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:34.78

6 1 E 38 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:35.39

6 I 43 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 13 BERTA Silvia 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:37.29

2 1 E 71 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 2:42.15 569

3 3 I 49 MACARIO Sofia 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 2:56.29

4 2 I 73 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:22.20 764

5 1 I 59 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 3:56.94 273

5 I 74 TOLOTTI Sara 2003 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF

6 I 65 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 17 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.20

2 5 I 47 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:11.03

3 2 I 26 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:14.79

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:51:02

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:51)

Serie 1 - 800m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:33

Serie 2 - 800m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:38

Serie 3 - 800m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:43

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/BISCUOLA+Stefania/dKAAARk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Martina/dqqRmJiha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZONI+Elisa/dqmRmZanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETTOLINI+Ludovica/dqmRmJWhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PE+Alessandra/dqqRmZOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Tarnpreet/dqqRmJqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUMELLEL+Feriel/dqqRl5uma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Martina/dqmRmJunb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTA+Silvia/dqmRmZOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACARIO+Sofia/dqmRmJWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLETTI+Teresa/dqqRmJOncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOTTI+Sara/dqqRmJWkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCUOLA+Stefania/dKAAARk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 1 I 33 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:15.58

5 3 I 68 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:16.00

6 6 I 55 MANZONI Giulia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.26

7 4 I 30 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.97

8 2 E 9 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:26.28

9 1 I 35 FETTOLINI Ludovica 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:28.21

10 5 I 62 PE Alessandra 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:28.88

11 3 I 46 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:28.99

12 1 E 63 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:31.23

13 2 I 23 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:34.78

14 1 E 38 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:35.39

15 4 I 13 BERTA Silvia 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 2:37.29

16 1 E 71 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 2:42.15 569

17 3 I 49 MACARIO Sofia 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 2:56.29

18 2 I 73 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:22.20 764

19 1 I 59 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 3:56.94 273

6 I 43 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

5 I 74 TOLOTTI Sara 2003 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF

6 I 65 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Martina/dqqRmJiha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETTOLINI+Ludovica/dqmRmJWhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PE+Alessandra/dqqRmZOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Tarnpreet/dqqRmJqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZONI+Elisa/dqmRmZanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUMELLEL+Feriel/dqqRl5uma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Martina/dqmRmJunb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTA+Silvia/dqmRmZOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACARIO+Sofia/dqmRmJWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLETTI+Teresa/dqqRmJOncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOTTI+Sara/dqqRmJWkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d


3000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 160 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:52.01

2 176 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:52.81

3 164 BONINO Matilde 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9:57.04

4 171 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:23.72

5 169 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:44.46

6 177 VALLE Alessia 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:48.53

7 173 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:50.46

8 172 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:01.12

9 165 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:05.81

10 174 RICCARDI Sveva maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:18.88

11 163 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:53.59

12 167 IMBERTI Vanessa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12:23.25

13 178 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 12:29.62 658

14 168 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12:46.80 1097

15 166 DISETTI Domenica 1956 SF65 BS562 ATL. PARATICO 15:13.17 794

175 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

161 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNF

162 BERNARDI Nives 1979 SF40 BS368 U.S. MALONNO DNF

170 MILANI Danila 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:46:47

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:46)

Finale - 3000m F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:23

https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINO+Matilde/dKAAARlJShaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Alessia/dqmRl5qhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Michela/dqmRmJinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Sveva+maria/dqmRmJWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBERTI+Vanessa/dqmRmZWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISETTI+Domenica/dqqRl5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Nives/dqqRmZKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Danila/dqqRmJSkcWU%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10010 ARRIGONI Davide 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.14

2 6 10145 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.34

3 1 10061 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.71

4 3 10186 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 23.73

5 2 10107 GIVELLI Paolo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.02

4 10022 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10177 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.03

2 4 10113 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.27

3 6 10081 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.94

4 2 10069 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.94

5 1 10111 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.32

3 10009 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10047 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.16 886

2 5 10160 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 26.97

3 3 10167 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.13 768

4 6 10230 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.24 669

5 2 10075 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.40 565

6 1 10078 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.67 865

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10229 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.60

2 2 10214 STEFANI Nicola 2005 JM BS657 CORRINTIME 28.28

3 1 10016 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.93 427

4 4 10044 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.45 390

5 3 10085 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 34.12 659

6 6 10118 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.68 470

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:28:54

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:28)

Serie 1 - 200m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:15 - Vento: +0.7

Serie 2 - 200m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:18 - Vento: -0.7

Serie 3 - 200m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:20 - Vento: +1.9

Serie 4 - 200m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:23 - Vento: +1.2

https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Davide/dqmRmZWoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+Reinald/dqqRmJqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIVELLI+Paolo/dqmRmZSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucas/dqqRmZWjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Francesco/dqqRmZWjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Nicola/dqqRmJeoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETUGALL+PEDECE+Gnanasir/dq2RmZanb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10112 GUERINI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.15

2 1 10050 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.03 506

3 3 10151 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.06 596

4 4 10077 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 33.70 241

5 10039 BONACINA Nicola 2007 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

6 10020 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 5 10010 ARRIGONI Davide 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.14 +0.7

2 6 10145 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.34 +0.7

3 1 10061 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.71 +0.7

4 3 10186 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 23.73 +0.7

5 2 10107 GIVELLI Paolo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.02 +0.7

6 5 10177 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.03 -0.7

7 4 10113 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.27 -0.7

8 5 10229 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.60 +1.2

9 6 10081 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.94 -0.7

10 2 10069 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.94 -0.7

11 2 10112 GUERINI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.15 +0.7

12 1 10111 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.32 -0.7

13 4 10047 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.16 +1.9 886

14 5 10160 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 26.97 +1.9

15 1 10050 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.03 +0.7 506

16 3 10151 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.06 +0.7 596

17 2 10214 STEFANI Nicola 2005 JM BS657 CORRINTIME 28.28 +1.2

18 1 10016 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.93 +1.2 427

19 3 10167 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.13 +1.9 768

20 6 10230 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.24 +1.9 669

21 2 10075 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.40 +1.9 565

22 4 10044 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.45 +1.2 390

23 1 10078 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.67 +1.9 865

24 4 10077 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

33.70 +0.7 241

25 3 10085 ETUGALL PEDECE
Gnanasir

1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 34.12 +1.2 659

26 6 10118 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.68 +1.2 470

4 10022 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +0.7

3 10009 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS -0.7

5 10039 BONACINA Nicola 2007 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +0.7

6 10020 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +0.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 5 - 200m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:26 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Lorenzo/dqmRmJqlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Nicola/dqmRmJina2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Davide/dqmRmZWoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+Reinald/dqqRmJqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIVELLI+Paolo/dqmRmZSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Lorenzo/dqmRmJqlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucas/dqqRmZWjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Nicola/dqqRmJeoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETUGALL+PEDECE+Gnanasir/dq2RmZanb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Francesco/dqqRmZWjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Nicola/dqmRmJina2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 120 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:54.09

2 4 E 141 MILESI Filippo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.68

3 1 I 85 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.04

4 2 I 80 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.32

5 3 I 113 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.72

6 2 E 149 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 1:58.44

7 6 I 145 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 1:58.48

8 5 E 144 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:58.57

4 I 136 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 I 152 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:55.95 782

2 1 I 132 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:57.96

3 4 I 131 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT 1:59.71

4 5 E 151 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.73

5 2 E 130 CORTESI Francesco 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.10

6 4 E 88 BIZZONI Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:04.97

7 6 I 158 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:04.99

8 2 I 157 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.89

5 I 133 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

3 E 142 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 I 137 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:05.24

2 5 I 94 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:06.10

3 6 I 140 MATTANA Filippo 2006 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:06.70

4 1 I 150 REBUSSI Alessandro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:11.07

5 4 I 146 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:13.44

6 5 E 147 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:17.05 698

3 I 122 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

2 E 139 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:19:05

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:19)

Serie 1 - 800m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:53

Serie 2 - 800m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:58

Serie 3 - 800m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:03

Serie 4 - 800m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:08

https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Filippo/dqmRmJqlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Lorenzo/dqmRmZOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LANZO+Giacomo/dKAAARk5uiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Francesco/dqmRl5aocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZONI+Lorenzo/dqmRmJqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Matteo/dqmRmJiibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLANDRINA+Stefano/dqmRmJqjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSSI+Alessandro/dqmRmJamaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Manuel/dqmRmZSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Alessandro/dqqRl5OhamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 154 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:16.94 465

2 5 I 134 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:18.53 786

3 3 I 138 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:25.21 766

4 5 E 95 BONETTI Alfredo 1958 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:27.68 828

5 6 I 159 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:28.31 489

6 2 E 103 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.10 498

7 2 I 156 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:34.67 387

8 3 E 129 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:36.42 563

1 I 135 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 I 143 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 2:08.03

2 2 E 109 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:08.11

3 1 I 77 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 2:09.38 861

4 5 I 100 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:21.81

5 2 I 155 TOINI Nadir 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:47.12 78

6 6 I 87 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:49.99 16

7 4 I 148 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 3:50.04

4 E 153 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 120 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:54.09

2 4 E 141 MILESI Filippo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.68

3 3 I 152 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:55.95 782

4 1 I 85 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.04

5 2 I 80 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.32

6 3 I 113 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.72

7 1 I 132 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:57.96

8 2 E 149 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 1:58.44

9 6 I 145 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 1:58.48

10 5 E 144 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:58.57

11 4 I 131 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT 1:59.71

12 5 E 151 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.73

13 2 E 130 CORTESI Francesco 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.10

14 4 E 88 BIZZONI Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:04.97

15 6 I 158 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:04.99

16 2 I 137 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:05.24

17 5 I 94 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:06.10

18 6 I 140 MATTANA Filippo 2006 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:06.70

19 2 I 157 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.89

20 3 I 143 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 2:08.03

21 2 E 109 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:08.11

22 1 I 77 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 2:09.38 861

23 1 I 150 REBUSSI Alessandro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:11.07

24 4 I 146 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:13.44

25 4 I 154 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:16.94 465

26 5 E 147 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:17.05 698

27 5 I 134 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:18.53 786

28 5 I 100 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:21.81

29 3 I 138 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:25.21 766

30 5 E 95 BONETTI Alfredo 1958 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:27.68 828

31 6 I 159 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:28.31 489

32 2 E 103 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.10 498

33 2 I 156 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:34.67 387

Serie 5 - 800m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:13

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alfredo/dqqRl5ufbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDINI+Roberto/dqqRl5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Giorgio/dqqRl5mfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Stefano/dqiRkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOINI+Nadir/dqqRmJqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Filippo/dqmRmJqlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Lorenzo/dqmRmZOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LANZO+Giacomo/dKAAARk5uiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Francesco/dqmRl5aocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZONI+Lorenzo/dqmRmJqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLANDRINA+Stefano/dqmRmJqjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Stefano/dqiRkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSSI+Alessandro/dqmRmJamaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Manuel/dqmRmZSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alfredo/dqqRl5ufbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDINI+Roberto/dqqRl5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

34 3 E 129 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:36.42 563

35 2 I 155 TOINI Nadir 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:47.12 78

36 6 I 87 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:49.99 16

37 4 I 148 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 3:50.04

4 I 136 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

5 I 133 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

3 E 142 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

3 I 122 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

2 E 139 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO DNS

1 I 135 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

4 E 153 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Giorgio/dqqRl5mfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOINI+Nadir/dqqRmJqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Matteo/dqmRmJiibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Alessandro/dqqRl5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d


5000m UOMINI

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' SB

186 CAMORANI Marco 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA

196 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 16:46.00

194 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15:44.26

198 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:03.29

189 DECANO Matteo 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:58.21

195 LAZZARI Francesco 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:49.38

185 BRESSANELLI Ivan 1969 SM50 BS562 ATL. PARATICO

190 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 17:51.14

180 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15:30.00

184 BONOMINI Simone 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO

207 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:04.25

197 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:28.73

202 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:51.33

205 SERVALLI Giovanni 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:30.00

191 FORESTI Francesco 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:09.39

199 NOTARI Toto 1981 SM40 SUI01 SVIZZERA 18:10.00

Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' SB

187 CLEMENTI Gianpietro 1958 SM65 BS562 ATL. PARATICO

206 SORBELLO Santo maria 1971 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

193 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO

192 GAMBERA Salvatore luca 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO

181 BAFFELLI Matteo 2003 PM BG228 U.S. ROGNO

201 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

179 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO

204 SACRISTANI Ivano 1972 SM50 BS368 U.S. MALONNO

203 RUFFINI Renato 1963 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

182 BAIGUINI Andrea 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO

208 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO

183 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA

200 OPRANDI Oscar 1978 SM45 BG606 FO' DI PE

209 TROMBINI Enrico 1962 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

188 CORVI Pierangelo 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 00:01:59

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

START LIST

Serie 1 - 5000m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 luglio 2023 - 20:50

Serie 2 - 5000m M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 luglio 2023 - 21:20

https://www.fidal.it/atleta/CAMORANI+Marco/dqqRmJajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Mirko/dqmRmJqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECANO+Matteo/dq2Rm5Kib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Francesco/dqmRmZOkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSANELLI+Ivan/dqqRlpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EULA+Enrico/dK6RlpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMINI+Simone/dqiSl5aob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Davide/dqmRmJWhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Maurizio+aless/dqmRl5uoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Francesco/dqmRmJOhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Gianpietro/dqqRl5mjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLO+Santo+maria/dqqRmJKibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Gianluigi/dqqRmJWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERA+Salvatore+luca/dq2Rm5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFELLI+Matteo/dqmRmZijbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Omar/dqqRmJKkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACRISTANI+Ivano/dqqRmZOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Renato/dqqRl5afaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIGUINI+Andrea/dqqRmJuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOTTI+Ivan/dqqRmJKla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPRANDI+Oscar/dq2RlJulbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBINI+Enrico/dqqRmJKhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVI+Pierangelo/dqmRlpinaWc%3d


Salto in lungo DONNE ASSOLUTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10223 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.51 -1.1 801 +

2 10046 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.41 -0.7 774 +

3 10217 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.27 -0.8 736 +

4 10206 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.99 -0.7 661 +

5 10138 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.72 -0.9 588 +

6 10169 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 4.57 -1.0 548 +

7 10235 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.16 -0.9 438 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:12:02

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:12)

Finale - Salto in lungo SF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:05 / 20:00

https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Alice/dqmRmJujb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBAITI+Mara/dqmRmJWlaGk%3d


Salto in lungo DONNE MASTER

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' SB

10165 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.94

10164 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 00:02:00

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

START LIST

Finale - Salto in lungo SM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 luglio 2023 - 20:10

https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Patrizia/dqqRmJOka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Paola/dqqRmJOka2g%3d


Salto in lungo UOMINI ASSOLUTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10073 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.02 -0.9 684 +

2 10090 FENAROLI Lorenzo 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.77 -1.0 634 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:12:20

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:12)

Finale - Salto in lungo SM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:05 / 20:00

https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENAROLI+Lorenzo/dqmRmJKiamg%3d


Salto in lungo UOMINI MASTER

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10063 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.08 -0.9 836 +

2 10047 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.00 -0.7 816 +

3 10077 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.34 -0.7 644 +

4 10078 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.95 -0.6 929 +

5 10007 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 3.90 -0.9 521 +

6 10167 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.54 -0.9 580 +

7 10166 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.49 -0.7 478 +

8 10118 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.39 -0.7 735 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:46:06

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:46)

Finale - Salto in lungo MM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:15 / 20:40

https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d


Peso kg 3 AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10179 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.35 615 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:35:40

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:35)

Finale - Peso kg 3 AF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:05 / 19:20

https://www.fidal.it/atleta/PISCINA+Matilde/dqmRmZSmaGg%3d


Peso kg 5 AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10004 ALLIEVI Gabriele 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.07 466 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:35:50

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:35)

Finale - Peso kg 5 AM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:05 / 19:20

https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Gabriele/dqmRmJWoamQ%3d


Peso kg 7.260 P/SM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10000 ABENI Alessandro 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.32 475 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:35:56

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:35)

Finale - Peso kg 7.260 P/SM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:05 / 19:20

https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Alessandro/dqqRl5qncGo%3d


Peso Master donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10091 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.61 927 +

2 10136 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.72 747 +

3 10200 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.00 498 +

4 10201 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.98 462 +

5 10130 MAGNOLINI Simona 1977 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.64 426 +

10099 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:34:38

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:34)

Finale - Peso Master M/F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:50 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Simona/dqqRmJaibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d


Peso Master uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10017 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.90 867 +

2 10106 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.37 832 +

3 10129 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.92 916 +

4 10178 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.44 759 +

5 10194 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.17 858 +

6 10063 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.93 719 +

7 10094 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.44 675 +

8 10208 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.61 607 +

9 10001 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.05 367 +

10 10044 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.79 443 +

11 10166 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.04 443 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:34:55

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:34)

Finale - Peso Master Mm STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:50 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/BALLICO+Giancarlo/dqiRk5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Michele/dqiRkpSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOTTI+Stefano/dqqRl5eja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d


Giavellotto g 700 AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10197 ROVETTA Marco 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.71 548 +

2 10096 FORESTI Michele 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19.67 119 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:52:10

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:52)

Finale - Giavellotto g 700 AM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:10 / 20:38

https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Marco/dqqRmJWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Michele/dqmRmJajcWw%3d


Giavellotto Master donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10136 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.14 308 +

2 10130 MAGNOLINI Simona 1977 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.88 179 +

3 10200 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.06 149 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:47:15

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:47)

Finale - Giavellotto-MF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 18:50 / 19:05

https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Simona/dqqRmJaibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d


Giavellotto Master uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10123 LONATI Pietro antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.47 785 +

2 10017 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 38.80 814 +

3 10152 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.72 746 +

4 10117 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 30.85 593 +

5 10094 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.70 578 +

6 10129 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.29 620 +

7 10001 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.12 297 +

8 10208 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.27 576 +

9 10016 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.83 288 +

10 10007 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 19.98 313 +

11 10027 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 13.14 13 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 19:47:25

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 19:47)

Finale - Giavellotto MM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 19:05 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLICO+Giancarlo/dqiRk5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LALOE%27+Enrico/gKiRlpSnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d


Giavellotto g 600 J/P/SF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10098 GALLI Elena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 36.25 698 +

2 10206 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.10 388 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:51:48

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:51)

Finale - Giavellotto g 600 F STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:10 / 20:38

https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Elena/drGRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d


Giavellotto g 800 J/P/SM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10146 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.15 809 +

10003 ALGHISI Davide 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 luglio 2023 / Ora: 20:52:44

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO SPORT
DARFO BOARIO TERME 5 LUGLIO 2023
Organizzazione: REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 lug 20:52)

Finale - Giavellotto g 800 M STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 5 lug 2023 - 20:10 / 20:38

https://www.fidal.it/atleta/MOJOLI+Tommaso/dquRk5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Davide/dqqRmJafcGo%3d

